РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303620 п. Хомутово, ул. Набережная, д.1                                                                           Тел.2-19-63

РЕШЕНИЕ

    23 ноября 2016 г.                                                                                  №3/2
О принятии решения «О проекте бюджета
городского поселения Хомутово на 2017год

и плановый период 2018 и 2019 годов».
В соответствии с п./п.1 п. 1  ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области, Хомутовский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О проекте бюджета городского поселения Хомутово на 2017 год».
          2. Проект Решения обнародовать путем передачи одного экземпляра  в МУ «Центральная районная библиотека» и разместить настоящее решение на сайте администрации поселка Хомутово информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения «О проекте бюджета городского поселения Хомутово на 2017 год».
 Председатель Хомутовского

 поселкового Совета народных депутатов

И.А. Емельянова

Глава городского поселения Хомутово                                       С.К. Овчинников                                                                       « ___ » ноября 2016 г.

№ ____